



भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला
भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग की यूनिट
अहमदाबाद – 380 009, (गुजरात), भारत

दूरभाष : 079-26314113, 12,19 फैक्स : 079- 26314910

ई-मेल : purchase@prl.res.in , वेब : www.prl.res.in

बोली के लिए आमंत्रण - संशोधन दिनांक 11.10.2017

ई-प्रोक्योरमेंट निविदा अधिसूचना सं. PRL/PURCHASE/GT-02/17-18 दिनांक 14.09.2017

क्रमांक	ई. प्रोक्योरमेंट फाइल सं.	आइटम का वर्णन	मात्रा	निविदा की समय-सारिणी
06	PRL/PURCHASE/2017E0066601	स्पेक्ट्रोग्राफ ऑप्टिक्स	1 □□□	<p>वर्तमान तिथि :</p> <p>a) ऑनलाइन बोली की अंतिम तिथि : 25-10-2017 को 23:00 बजे (IST)</p> <p>b) ऑनलाइन खुले प्राधिकरण की अंतिम तिथि : 06-11-2017 को 23:00 बजे (IST)</p> <p>c) तकनीकी बोली खोलने की तिथि और समय: 07-11-2017 को 14:00 बजे (IST)</p> <p>संशोधित तिथि :</p> <p>d) ऑनलाइन बोली की अंतिम तिथि : 30-11-2017 को 23:00 बजे (IST)</p> <p>e) ऑनलाइन खुले प्राधिकरण की अंतिम तिथि : 11-12-2017 को 23:00 बजे (IST)</p> <p>f) तकनीकी बोली खोलने की तिथि और समय: 12-12-2017 को 14:00 बजे (IST)</p>

अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

रजिस्ट्रार, पी.आर.एल.



PHYSICAL RESEARCH LABORATORY (PRL)

A Unit of Dept. of Space, Govt. of India

Navarangpura, Ahmedabad 380 009, (Gujarat), INDIA.

Tel: 91-79-2631 4113/4112/4119, FAX: 91-79- 26314910

Email: purchase@prl.res.in , Web: www.prl.res.in

INVITATION FOR BIDS – AMENDMENT DATED 11.10.2017

E-Procurement Tender Notification No.PRL/PURCHASE/GT-02/17-18 Dated 14.09.2017

Sl. No	E-Procurement File No.	Description of items/ equipment	Quantity	Schedule of tendering
06	PRL/PURCHASE/ 2017E0066601	Spectrograph Optics	1 Set	<p><u>EXISTING DATES:</u></p> <p>a. Last date for online bid submission : 25-10-2017 23:00 hrs (IST)</p> <p>b. Last date for online open Authorization : 06-11-2017 23:00 hrs (IST)</p> <p>c. Date and time for Technical bid opening : 07-11-2017 14:00 hrs (IST)</p> <p><u>REVISED DATES :</u></p> <p>a. Last date for online bid submission : 30-11-2017 23:00 hrs (IST)</p> <p>b. Last date for online open Authorization : 11-12-2017 23:00 hrs (IST)</p> <p>c. Date and time for Technical bid opening : 12-12-2017 14:00 hrs (IST)</p>

All other terms and conditions remains unchanged.

Registrar, PRL